

SiFar ApS
CVR-nr. 33762038
Brejning Strand 1c, 2. th.
7080 Børkop

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SiFar ApS
Brejning Strand 1c, 2. th.
7080 Børkop

CVR-nr.: 33762038
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.014 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(3.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.014.964	250.035
Andre finansielle indtægter		<u>8</u>	<u>53</u>
Årets resultat		<u>1.013.722</u>	<u>246.213</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.014.964	250.035
Overført resultat		<u>(1.242)</u>	<u>(3.822)</u>
		<u>1.013.722</u>	<u>246.213</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.746.304	731.340
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.746.304</u>	<u>731.340</u>
Anlægsaktiver		<u>1.746.304</u>	<u>731.340</u>
Likvide beholdninger		<u>1.874</u>	<u>3.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.874</u>	<u>3.116</u>
Aktiver		<u><u>1.748.178</u></u>	<u><u>734.456</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.683.804	668.840
Overført overskud eller underskud		(19.501)	(18.259)
Egenkapital		<u>1.744.303</u>	<u>730.581</u>
Anden gæld		3.875	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.875</u>	<u>3.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.875</u>	<u>3.875</u>
Passiver		<u><u>1.748.178</u></u>	<u><u>734.456</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	668.840	(18.259)	730.581
Årets resultat	0	1.014.964	(1.242)	1.013.722
Egenkapital ultimo	80.000	1.683.804	(19.501)	1.744.303

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	kr.	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.500	
Kostpris ultimo	62.500	
Opskrivninger primo	668.840	
Andel af årets resultat	1.014.964	
Opskrivninger ultimo	1.683.804	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.746.304	
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Associerede virksomheder:		
SiMiFar ApS	Børkop	50,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.